
11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.072

Estadual;
RESOLVE:
Art. 1º REVOGAR, a partir de 1º de junho de 2019, a Portaria nº 
330/2019  - GAB/SES-GO, na parte em que concede Prêmio Mensal 
de Incentivo à servidora Mônica Barcelos da Silva Queiroz, CPF nº 
575.719.611-49.
Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º de junho de 2019, 
revogando-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, em 
Goiânia, aos 31 dias do mês de  maio de  2019.

ISMAEL ALEXANDRINO
Secretário de Estado da Saúde

<#ABC#133949#11#160358/>
Protocolo 133949

<#ABC#133955#11#160365>

Aviso de Licitação
A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público 
que fará realizar a licitação abaixo relacionada na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, na forma da Lei. Todas as informações, 
bem como o edital, encontram-se à disposição dos interessados 
na Gerência de Licitações, Contratos e Convênios - GLCC/SGPF/
SES-GO, situada na Rua SC-l, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/
GO, Fone: 3201-3800, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 
horas, no site: http://www.comprasnet.go.gov.br/

P.E. nº 111/2019. Processo: 201800010018421. Data: 04/07/2019 
às 09:00 hs. Objeto: Registro de preço para eventuais aquisições 
de Medicamentos, ,destinados ao Setor de Planejamento e 
Compras da Judicialização/CMAC/SCAGES/SES-GO, e demais 
órgãos interessados. Tipo: menor preço por item. Valor estimado: 
137.351,80

Goiânia/GO, 11 de junho de 2019
Leonardo de Lima Santos - Pregoeiro/SES-GO
<#ABC#133955#11#160365/>

Protocolo 133955

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#133777#11#160160>

Portaria nº 0183/2019 - COF.

A Chefe da Corregedoria Fiscal da Secretaria de Estado 
Economia, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 
regime jurídico disciplinar disposto nas Leis nºs 10.460, de 22 de 
fevereiro de 1988; 13.800, de 18 de janeiro de 2001; 13.266, de 16 
de abril de 1998; no Decreto nº 9.159, de 07 de fevereiro de 2018 
e na Instrução de Serviço nº 003/02-GSF, de 02 de abril de 2002,

RESOLVE:
Art. 1º - Alterar o art. 2º da Portaria nº 144/2019, que alterou 

a Portaria nº 046/2017-COF, de 23 de junho de 2017, que trata da 
constituição da Segunda Comissão Permanente de Processo Ad-
ministrativo Disciplinar e de Ressarcimento da Corregedoria Fiscal 
da Secretaria da Fazenda - 2ª CPPADR, cuja composição passará 
a ser a seguinte: Rogério Rodrigues Rezende, titular do cargo de 
Auditor-Fiscal da Receita Estadual - Classe Especial, Padrão-3, 
matrícula-base nº 24188.1, como Presidente; Wallerson Nogueira 
Pena, titular do cargo de Auditor-Fiscal da Receita Estadual - Classe 
Especial, Padrão-3, matrícula-base nº 24078.8, como Vice-Presi-
dente e Regina Célia Nicolau Bastos, titular do cargo de Técnico em 
Gestão Pública, matrícula-base nº 422112.5, como Secretária.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Chefe da Corregedoria Fiscal da Secretaria da 
Economia, em Goiânia, aos 10 dias do mês de junho de 2019.

LILIAN DA SILVA FAGUNDES
Chefe da Corregedoria Fiscal

<#ABC#133777#11#160160/>

Protocolo 133777
<#ABC#133911#11#160315>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2019 - PREVCOM-BRC

A Fundação de Previdência Complementar do Brasil Central - 
PREVCOM-BrC, através da Comissão Especial de Alienação 
Onerosa, comunica ao público em geral, em especial aos leiloeiros par-
ticipantes do CREDENCIAMENTO Nº 001/2019 - PREVCOM-BRC, 

o resultado da análise e julgamento da “DOCUMENTAÇÃO PARA 
HABILITAÇÃO”:

Leiloeiro participante Julgamento Observação
Ubaldo Jordão habilitado Atendeu todas as 

exigências do item 4 
do edital.

Ivana Abranches 
Jordão Costa

habilitado Atendeu todas as 
exigências do item 4 
do edital.

Márcia Regina 
Cardellichio Nunes

habilitado Atendeu todas as 
exigências do item 4 
do edital.

Álvaro Sérgio Fuzo inabilitado Não apresentou o 
documento exigido 
no item 4.1.1.8 do 
edital.

Maik Nunes de 
Oliveira

inabilitado Não apresentou 
os documentos 
exigidos nos itens 
4.1.1.8 e 4.1.1.3 do 
edital.

Informamos, ainda, que a partir desta publicação está aberto o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis para a interposição de recurso administrati-
vo, com fundamento no item 9 do Edital. Encontrando-se os autos 
com vista franqueada aos interessados na sala do Núcleo de Admi-
nistração da PREVCOM-BrC, localizada na Avenida C-255, Quadra 
600, Lote 02, sala 1201, do Edifício Eldorado Business Tower, Setor 
Nova Suíça, CEP 74280-010, Goiânia-GO.

Marcus Vinícius de Santana Amaral
Presidente da Comissão Especial de Alienação Onerosa

Portaria nº 06/2019
<#ABC#133911#11#160315/>

Protocolo 133911

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#133891#11#160292>

EXTRATO DO CONTRATO
Contrato n° 002/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, 
por meio da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa Avelina 
Mundim Cunha - ME, CNPJ 20.766.320/0001-64, PROCESSO n°: 
201917645000356. Lote 03: tendas; lote 4: banheiros químicos 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços na  organização de eventos, abrangendo planejamento 
operacional, organização, execução, acompanhamento e 
fornecimento de bens, locação de infraestrutura com montagem 
e desmontagem, equipamentos de apoio logístico, destinados a 
realização do Circuito Cavalhadas 2019. VALOR: R$ 138.188,01 
(cento e trinta e oito mil, cento oitenta e oito reais e um centavo 
 pelo prazo de 12 meses. DATA DE ASSINATURA: 07.06.2019.

Edival Lourenço de Oliveira
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#133891#11#160292/>

Protocolo 133891
<#ABC#133893#11#160294>

EXTRATO DO CONTRATO
Contrato n° 003/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por 
meio da Secretaria de Estado de Cultura e a empresa Brasil Central 
Promotora de Serviços e Eventos EIRELI, CNPJ 327.466.930.001-
52, PROCESSO n°: 201917645000356. Lote 01: estrutura; lote 
02: sistema de sonorização; lote 05: gerador de energia; lote 06: 
organizadora de eventos OBJETO: Contratação de empresa espe-
cializada para prestação de serviços na  organização de eventos, 
abrangendo planejamento operacional, organização, execução, 
acompanhamento e fornecimento de bens, locação de infraestrutura 
com montagem e desmontagem, equipamentos de apoio logístico, 
destinados a realização do Circuito Cavalhadas 2019. VALOR: R$ 
909.349,10 (novecentos e nove mil, trezentos e quarenta e nove reais 
e dez centavos) pelo prazo de 12 meses. DATA DE ASSINATURA: 
07.06.2019.

Edival Lourenço de Oliveira
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#133893#11#160294/>

Protocolo 133893

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: bfc95e37


